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Policjanci z powiatu iławskiego zatrzymali kolejnych poszukiwanych przez wymiar
sprawiedliwości. Pierwszy z mężczyzn zmienił adres, drugi został zatrzymany na jednej z
ulic w Iławie i aby uniknąć osadzenia w zakładzie karnym, zapłacił zaległą grzywnę,
trzeciego natomiast zatrzymali policjanci w Warszawie.

Policjanci z zespołu do spraw poszukiwań jak co dzień pojechali sprawdzić kolejne ustalone miejsce
przebywania poszukiwanego. Jak się okazało, 51-letni mężczyzna poszukiwany przez sąd rejonowy
zmienił miejsce zamieszkania. Policjanci ustalili nowe miejsce przebywania 51-latka i natychmiast
pojechali sprawdzić, czy jest w domu. Okazało się, że mężczyzna przebywał pod nowym adresem. 51-
latek był zdziwiony obecnością funkcjonariuszy. Jak oświadczył, nie wiedział, że jest poszukiwany,
ponieważ wyprowadził się z poprzedniego miejsca zamieszkania i pracuje dorywczo, co wiąże się z
częstą zmianą miejsca przebywania. Mieszkaniec gminy Zalewo został już przetransportowany do
zakładu karnego, gdzie spędzi najbliższe sześć miesięcy za kierowanie pojazdem mechanicznym w
stanie nietrzeźwości.

Drugiego z poszukiwanych zatrzymali policjanci podczas patrolu miasta. Funkcjonariusze ustalili, że



mężczyzna przebywa na terenie Iławy. Policjanci, pamiętając jego wizerunek z porannej odprawy
oraz posiadając listę osób poszukiwanych przez sąd, jadąc jedną z ulic w mieście, zauważyli
poszukiwanego 26-latka. Mężczyzna szukany był przez iławski sąd do odbycia kary zastępczej
pozbawienia wolności w wymiarze dwóch dni za nieopłaconą grzywnę nałożoną za kradzieże. Po
uiszczeniu zaległości mężczyzna został zwolniony.

Każda z osób poszukiwanych rejestrowana jest w policyjnych systemach. Pozwala to na rozszerzenie
zakresu prowadzonych poszukiwań i zatrzymanie osób, które popełniły przestępstwo lub
wykroczenie na terenie całego kraju, a dotychczas unikały wymiaru sprawiedliwości. Tak właśnie
stało się w przypadku 52-letniego mieszkańca Lubawy. Poszukiwanego listem gończym mężczyznę,
który ukrywał na terenie naszego kraju, zatrzymali policjanci z Warszawy. Iławscy policjanci z
zespołu ds. poszukiwań ustalili, gdzie przebywa poszukiwany 52-latek i przekazali te informacje
lokalnej policji. Funkcjonariusze z Warszawy pojechali we wskazane miejsce i zatrzymali mieszkańca
Lubawy. Mężczyzna poszukiwany był przez iławskich policjantów na podstawie listu gończego za
oszustwa. 52-latek został już osadzony w zakładzie karnym.

KPP w Iławie

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51834-wpadki-poszukiwanych


